МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 9/3
от 14 июня  2012 г.

Об отмене  решения Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское № 2/5 от 17 февраля 2011 года «О законодательной инициативе Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское»
Заслушав и обсудив информацию депутата Купченко С.М. о результатах исполнения государственных полномочий в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 16 июля 2010 года № 391-99 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, расположенных в границах Колпинского, Кронштадского, Курортного. Петродворцового, Петроградского, Пушкинского районов Санкт-Петербурга, отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по организации и осуществлению в соответствии с адресными программами, утверждаемыми администрациями районов Санкт-Петербурга, уборки и санитарной очистки территорий, за исключением земельных участков, обеспечение уборки и санитарной очистки которых осуществляется гражданами и юридическими лицами либо отнесено к полномочиям исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга»
Муниципальный Совет

решил:

1. Отменить решение Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ Чкаловское № 2/5 «О законодательной инициативе Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское» от 17 февраля 2011 года.

2. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной газеты «На островах и рядом».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Муниципального Совета
Глава
Муниципального образования

муниципальный округ
Чкаловское                                                           Н.Л. Мартинович

PAGE
2